様式第１（第４条関係）

	　　　年　　月　　日

知立市長　様

申請者

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
                                    代表者名

補助金等交付申請書

令和６年度において地域子ども会活動を行うため知立市補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　円
　　（内訳　会員数　　人×200円＋10,000円）
２　補助事業等の目的

地域社会における健全な児童の育成を図る
３　補助事業等の内容

別添事業計画書のとおり
４　添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） 会員名簿